iure. dicit q̄ a forma statuti non est recedē
7 verba si fieri pōt ad vnguē seruāda sunt
Item statuta sunt adeo stricte iuris q̄ in eis
nō sufficit quid impleri p̄ equipollēs ut ple
ne notauit super do. Abba. in. c. in is. de ver.
fig. Item limita quod hic dicitur nisi statu
tum penale puniret maleficia improbata s̄
iure naturali ul' gētiū. q̄ tūc tanq̄ cōcernēs
publicam vtilitatem est late interpretandū
ita singularit̄ dicit Pau. de cas. in. l. in bona
fide. ff. de po. pro quo optime facit. 7 de odio
naturali scribit do. abb. in. c. nō dubiaz. 7 ibi
late scripsi post eū. de sen. excom.

In v. ultimo collige q̄ statutum ibi 7 tra
tex. opponi videt ic. Adde q̄s hic scribit do
Anto. in. c. q̄to. de iureiu. in. ij. col. v. p̄ hāc
decret. 7 Bar. in. l. ij. C. de in ius voc.
Col. si. in. si. nō intelligit de expēs. p̄ p̄edio
ic. ad hoc vide Bar. in. l. i. in prin. C. de sen.
que pro eo quod interest

In culpa. In v. 2. nota.
ibi opoz tulisti
ibi statutum tamē faciēs mentōes
ic. Statutum puniēs faciētem delictum nō
habet locum in prestante opem 7 vide in si
mili quod nō in. c. inter sollicitudines. §. de
pur. ca. per eūdem abba. 7 adde q̄s idem in
terminis dicit do. Anto. in. c. si. circa si. p̄me
col. de p̄ct. Sed distingue ut per Paul. de
cas. in. l. si necessarias. §. de vendendo. ff. de
pig. act. vbi distinguit an statutū loquat in
rem uel in p̄sonam.

ICol. si. in v. in glo. in verbo ignorātia. ibi
aut dicit quis cuius de ista. q. vide elegātis
sime 7 melius q̄ alibi p̄ Jo. an. in. addi. spec.
in. ti. de iniur. in quadam additōe magna ut
recitat omnium opinionēs 7 per do. Ab. in.
c. cum te de re iudi. 7 an teneatur iniuriatū
qui dicit alicuius viciū postea probet et
adde q̄s nōt. Bal. in. l. de iniur. §. i. 7 vide
etiam Ange. 7 Pau. de cas. in. l. iij. in. pn. de
libe. 7 postu. 7 de hoc vide per Oldra. in. cō
silio. liij. 7 per Albr. in. ij. parte. sta. q. xlv. et
vide omnino per Bal. in. apostill. in. l. si nō.
§. pro cōdenato. 7 §. q̄s pro rei qualitate. ff.
qui satisda. cog. 7 per Bar. in. l. eum qui no
cētem. in. prin. ff. de iniur. 7 per Cy. in. l. si nō
cōuicij. in. viij. q. C. de iniur. Item de. q. hic
posita vide omnino per Saly. in. l. iij. que in
cipit si nō est. C. de iniur. Item dicit inf̄ cō
ciū 7 cōtumelia 7 impropertū vide per b̄m
Tho. in. 2. 2. q. lxxij. ar. i. circa. si. vbi dicit q̄
si quis dicat ei q̄ est fur hoc nō solū est con
uiciū s̄ est contumelia. Quid aut sit impropertū
declarat iuriscōsult⁹ in. l. apud labeo
nem. §. conuiciū. 7 §. seq. ff. de iniur. Impropertū
enim est si quis reducat ad memori
am alicui auxiliū q̄s ei contulit in nēcitate